

گروه بهداشت و سلامت–بهناز

رستمی گفت: صداسازی‌های اولیه که به‌طور میانگین از سن شش ماهگی در نوزادان شروع می‌شود یکی از فاکتورهای مهم در ارزیابی‌های مهارت‌های گفتارو زبان است. والدین بهتر است به‌شروع و تقویت این آواسازی در نوزادان خود که پایه و آغاز گفتار در مراحل بعدی رشد کودکان است توجه کنند. رستمی با اشاره به لزوم توجه و پیگیری صبورانه در تاخیر و اختلالات گفتاری کودکان اظهار کرد: تاخیر در مهارت های گفتار و زبان می‌تواند به‌صورت تاخیر در زبان که تاخیر بارز در درک و بیان(و یا تاخیر در بیان(درک به صورت نسبی خوب و مهارت‌های بیانی ضعیف) رخ بدهد که این تاخیر می‌تواند با یا بدون همبودی با یک یا بیش از یک اختلال باشد.

وی ادامه داد: تاخیرها به‌صورت رشدی کروموزومی و اکتسابی هستند. توجه به این مورد مهم است که در تاخیر رشدی تمام مهارت‌ها طبق مسیر رشدی اما با تاخیر به دست می‌آیند. در صورتی که در بحث انحراف رشدی (مانند طیف اتیسم) مهارت به ترتیب کسب نمی‌شود. در بررسی گفتار کودکان توجه به این امر مهم است که تاخیر در گفتار دارد یا مشکل انحراف رشدی است. اگر تاخیر دارد این تاخیر چندرگانه است؟ در این خصوص باید به متخصص و آسیب‌شناس گفتار درمانی مراجعه کرد.

وی افزود: زمانی که صحبت از اختلالات گفتاری وزبانی می‌تواند پیشتر مسئله زبان و درک زبانی و مسایل بیانی به‌میان می‌آید و آن‌دسته از اختلالات مد نظر است که ابتدا درک کودک و سپس بیان را تحت تاثیر قرار داده است. چراکه در مراحل رشد زبانی ابتدا درک شکل می‌گیرد و بعد مهارت‌های بیانی اتفاق می‌افتد. اول کودک باید نسبت به محیط اطرافش شناسخت پیدا کند و درکش را پیدا کند سپس شروع به تکلم کند. اختلالات گفتاری مربوط به صحبت صحبیت کردن، اختلال تلفظ و لحن است و زمانی اتفاق می‌افتاد که در کودک نسبت به سن تقویمی و عقلی مهارت بیانی، گفتاری، تلفظ، ادای کلمات و روان بودن آن فرقی نیفتاده باشد.

این گفتاردرمانگر با تاکید بر لزوم توجه به تاخیر و اختلالات گفتاری در سنین پایین افزود: گاه‌ا در سنین ۱۲ ماهگی برای ارزیابی به‌ما مراجعه می‌شود؛ بعد از ارزیابی توصیه می‌شود چند ماهه آینده به‌صورت فالوآپ (پیگیری، درمان و پایش) مراجعه کنند. چس‌ون می‌بینیم آن‌حد نگرانی خانواده

در تاخیر تکلم کودک بارز و آشکار نیست و لذا یکسری تمرینات که اکثرا در قالب بازی هستند به آنها داده می‌شود تا از همین سن پایین تاخیری که ناچیز هست از بین برود اما در برخی موارد که تاخیر خیلی زیاد است و گاه‌ا به دلیل عقب‌ماندگی های ذهنی و مسایل حاد دیگری اتفاق می‌افتد، فقط می‌توان از پسرقت کودک و اینکه مشکل به تدریج کمتر شود کمک کرد و درمان قطعی برای این دست و بسیاری از تاخیرهای پیشرفته و عدم تکلم نداریم.

رستمی یادآور شد: اگر سعی کنیم یکسری اطلاعات را به خانواده‌ها بدهیم و آنها را آگاه کنیم که کودک در هر سنی به چه بازی‌های نیاز دارد و در چه مرحله‌ای از رشدحسی حرکتی قرار دارد که باید به رشد و پرورش آن توجه کنند خیلی از این مسایل حل می‌شود. یکسری از فاکتورها در شروع علائم تاخیر در تکلم و اختلالات مربوط به آن باید مورد توجه والدین قرار گیرد. وی افزود: اینکه اولین علامت تاخیر یا شروع گفتار چیست؟ وقتی کودک در نوزادی حالت شروع به حرف زدن می‌کند باید حلاست قان و قون را داشته باشد. این صداسازی‌های اولیه که خیلی مهم هستند از شش ماهگی به بعد در کودکان آغاز و نمایان می‌شود. این صداهای در ابتدا با اندام گویایی که در قسمت پایینی و جلوی دهان قرار دارند تولید صدامی‌شود، آواهایی مثل بَب یا مُم هستند که در ادامه رشد این آواها تنوع بیشتری پیدا می‌کند و قسمت‌های مختلف اندام گویایی را به کار گرفته و به مرور آواها تغییر می‌کند.

وی ادامه داد: در ارزیابی گفتاری این‌سوال از والدین مطرح می‌شود که آیا کودک در این سن آواسازی داشته است؟ چه صداهایی را در این آواسازی‌ها می‌شنوید؟ آیا صداهای ک و گ و صداهای حلقی مثل ق را می‌شنوید؟ در کودکان تولید صداهای مختلف نشان دهنده عملکردهای مختلف دهان، عضلات و اندام‌های گویایی است. فاکتور مهم بعدی تماس‌های چشمی است آیا وقتی با کودک در ارتباط هستیم تماس چشمی دارد خوب است؟ چه صداهایی را در گفتاری دیداری اتفاق می‌افتد؟ اگر دستوری داده می‌شود آن را دنبال می‌کند؟ آیا اشارات بدنی شما امرتوجه می‌شود؟ از رُست‌های بدنی اشاره کردن را دارد؟ حتی زمانی‌که نمی‌تواند حرف بزند قادر هست با اشاره کردن چیزی را که می‌خواهد از شما بگیرد؟

این گفتار درمانگر بیان کرد: مورد

آگهی تصمیمات شرکت اسکان کیش (با مسئولیت محدود)

ثبت شده به شماره ۴۲۰ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۲۰۶۵۹
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲٫۰۲٫۱۲ تصمصیات ذیل اتخاذ گردید.

۱- آقای شهرام نامداری به شماره ملی ۰۸۰۶۱۰۷۳۳۰ (خارج از شرکاء) به سمت مدیرعامل، آقای رضا اطلس باف به شماره ملی ۰۷۰۳۴۰۶۵۶۲ به سمت رئیس هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند.
۲- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، پروات، و عقود اسلامی با امضای رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

شیمافرج زاده سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی ومعنوی منطقه آزاد کیش

آگهی انحلال شرکت شید سان مهر کیش (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۱۲۷۷۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۶۰۹۸۴۳
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱٫۱۰٫۱۰، شرکت مذکور منحل اعلام و آقای وحید شمس آبادی به شماره ملی ۰۰۵۷۴۱۱۷۴۴ به سمت مدیر تصفیه برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. ضمناً محل تصفیه به نشانی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی شهر تهران، محله شهید قندی، نیلوفر، خیابان شهید سرلشکر قنبر قزیر زاده، خیابان خرمشهر، پلاک ۲۲۲. ساختمان نگین سبز، طبقه ۶، واحد جنوب غربی، کد پستی ۱۵۳۳۷۴۰۵۵۱ می باشد.

شیمافرج زاده سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی ومعنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت خدمات فنی و پروازی هلی پارس کیش (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۸۳۸۸ و شناسه ملی ۱۰۹۸۰۱۰۹۳۲۷
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۱٫۰۸٫۲۴ تصمصیات ذیل اتخاذ گردید:
۱- آقای جهانبخش مختاری با کد ملی ۱۹۵۰۰۵۶۲۶۰ به سمت مدیرعامل (خارج از اعضا)، آقای رستمعلی جعفری سا کد ملی ۵۷۸۹۶۹۷۹۶ به نمایندگی از شرکت مهندسی تعمیرات اساسی هواپیمای فراسکو به شناسه ملی ۱۸۱۰۲۴۱۸۷۱ به سمت رئیس هیئت مدیره، آقای محمد حیدری با کد ملی ۲۰۹۲۰۹۹۱۸۳ به نمایندگی از شرکت فناوری هوانوردی آریان کیش به شناسه ملی ۱۴۰۰۶۴۹۹۸۹۷ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، و آقای علی میران با کد ملی ۲۴۳۱۸۱۷۳۷۷ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
۲- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت با امضای مشترک مدیرعامل به‌همراه یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

شیمافرج زاده سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی ومعنوی منطقه آزاد کیش

بهداشت و سلامت



گفتار درمانگر و آسیب شناس گفتار کودکان:

برای کودکان کم سن کارتون پخش نکنید

■ **یک گفتار درمانگر و آسیب شناس گفتار کودکان گفت: کودکان در سنین پایین اصلا در معرض تلویزیون و کارتون قرار نگیرند مگر اینکه یک کارتون آموزشی مثلا شناخت اعضای بدن در قالب ترانه‌های کودکانه یا گاه‌ا به ندرت بازی‌های پازل با تکمیل کردنی با زمان‌های محدود و مشخص باشد که کودک برای یادگیری وابسته به حسن دیداری نباشد.**

بعدی در رشد گفتار، توانایی تقلید کردن است. تقلید حرکت‌های درشت در کودکان زودتر از حرکت‌های ریز اتفاق می‌افتاد که باید در کودک بررسی شوند. اینکه مثلا کودک می‌تواند مثل سنن دهانش را گرد بیا باز کند؟ بعد از اینکه تقلید در این حرکات چک شد بررسی می‌کنیم بینیم صداسازی‌ها را تقلید می‌کند یا خیر... گاه‌ا کودک تقلید با تاخیر دارد. مثلا کلمه ای را می‌گویم اما کودک با تاخیر آن را تقلید و بازگو می‌کند. اگر تقلید در کودکان فوری باشد و بتواند هر حرکت ریز یا درشتی را که من در صورت انجام می‌دهم فوراً انجام دهد، این حرکت خوشایند و خوب است بنابراین تقلید در کودکان یک فاکتور مهم در رشد تکلم است. نکته‌ای که در این باره خیلی مهم است تصورات والدین از رشد درک کودکان است که در بیشتر موارد این ارزیابی که کودک من درکش خوب است را دارند، درحالی‌که منظور گفتار در مان از ارتباطی خاصی قرار دارد و یا با اشارات

این خصوص توجه به توجه اشتراکی، تماس چشمی و به اشتراک گذاشتن کارها و احساسات توسط کودک است. اینکه کودک حین بازی نمادین عروسکش را بغل می‌کند می‌تواند به او شوراکي بدهد سوار ماشینش کند و یا حین سلام کردن به دیگران بگوید دست بدهد این یعنی خودش و عواطفش را به اشتراک می‌گذارد و اولین قدم برای آن، تماس چشمی است. از زمان رخ داد یکسری از بحران‌ها مثلا دوران کرونا که در آن ایزوله شدن اتفاق افتاد و به ناچار خانواده‌ها مجبور بودند در خانه بمانند و تماس بیشتری با تلویزیون، لپ تاپ و گوشی‌های هوشمند باشند یکسری از تاخیرهای گفتاری در کودکان خیلی بیشتر و آشکار شد و یکسری از اختلالات هم مشابه یکدیگر شدند که تشخیص آنها از هم بسیار دشوار است. برای همین ما همیشه تاکیدمان این است که کودکان در سنین پایین اصلا در معرض تلویزیون و کارتون قرار نگیرند مگر اینکه یک کارتون آموزشی مثلا شناخت اعضای بدن در قالب ترانه های کودکانه یا گاه‌ا و به ندرت بازی های کودکانه یا گاه‌ا و به ندرت بازی های پازل با تکمیل کردنی با زمان های محدود و مشخص باشد که کودک برای یادگیری وابسته به حسن دیداری نباشد. وقتی کودک در حال رشد است اگر زیاد در معرض محرک‌های دیداری قرار بگیرد فاصله بین پردازش دیداری و شنیداری و سایر پردازش‌های حسی اش خیلی بیشتر می‌شود و به‌رغم اینکه از لحاظ دیداری همه چیز را آموخته و درک دیداری فضایی‌اش خوب است اما در رشد کلامی تاخیر دارد. زمانی که غذا خوردن کودک به واسطه ضعف در عضلات جویدن یا در یکسری حسی دهانی ضعیف است می‌توان آن را به عنوان یک فاکتور مهم و مؤثری در اکتساب مهارت های کلامی در نظر گرفت. این آسیب شناس گفتار، زبان، صدا و بلغ با بیان اینکه کیفیت درمان در سطح استان خیلی خوب است اظهار کرد: بهترین زمان برای تشخیص و اقدام درباره تاخیر و اختلالات گفتاری هر زمانی که والدین متوجه می‌شوند کودک در مقایسه با همسالانش و با سنش تفاوت دارد است و با مراجعه به موقع به همکاران روان شناسی بالینی، گفتار درمانگر و کار در مانگر،

باید برای درمان اقدام کرد. متأسفانه ضعف‌هایی در در مان وجود دارد و موضوع همکاری گروهی متخصصین است. اینکه یک متخصص نسبت به ارجاع به موقع یک کودک به سایر تخصص‌ها آگاه باشد بسیار مهم است. وقتی کودک به گفتاردرمانگر مراجعه می‌کند اما مشکلات حسی عمقی تعادلی دارد مثل اینکه در راه رفتن، حفظ تعادل، مهارت‌های خودیاری و سایر عملکردهای روزمره ضعیف و حواس پرت است بهتر است توسط یک کاردرمانگر هم بررسی شود.

وی ادامه داد: یکسری از عوامل باعث شده اختلالات گفتاری در کودکان مانند پیشرفت تکنولوژی شدت و افزایش پیدا کند اما به موازات آن راه‌های آگاه سازی والدین هم افزایش یافته است، برای همین می‌توان از آنها پیشگیری کرد. این در صورتی اتفاق می‌افتاد که خانواده مشکل کودک خود را بپذیرد؛ وقتی کودکی توسط مادر در سن ۷سالگی با تاخیر در تکلم که به صورت جمله‌بندی یک کلمه و دو کلمه با دغدغه ورود به مدرسه به گفتار درمان مراجعه می‌کند مشخص است مادر مشکل کودک را نپذیرفته و فکرش درگیر موضوع رفتن به مدرسه کودک است؛ در حالی که کودک باید بتواند نیازهای اولیه خودش را برطرف کند.

این گفتاردرمانگر اظهار کرد: وقتی بپذیرم مشکل کودک من اتیسم یا هر چیز دیگری است، او را بهتر درک می‌کنم و بیشتر در مورد آن آگاه می‌شوم و برای درمانش تلاش می‌کنم. متأسفانه به خاطر انکار والدین مسالهای طلایی رشد کودک که می‌توانست برای درمان از آن استفاده کرد با دست می‌رود. اینکه یکی از والدین قبول نمی‌کند و مشکل کودک را به موارد دیده شده در خونی‌شاوندان مشابه می‌کند و درمان نمی‌پذیرد از جمله موارد بارزی است که اختلاف نظر بین والدین در شروع درمان دیده می‌شود. رستمی با اشاره به سایر مشکلات گفت: متأسفانه به دلیل عدم اعتماد برخی خانواده‌ها به مانگر و تغییر ملایم درمانگر و همزمانی که یا چندین درمانگر با تخصص یکسان پیشرفت در درمان به‌طور مؤثر در درمان اتفاق نمی‌افتد. تیم درمان نیز بهتر است در نظر داشته باشد در برخورد با کودک خود به کار بگیرند.

شنبه ۳ تیر ۱۴۰۲، ۵ ذی الحجه ۱۴۴۴، ۲۴ ژوئن ۲۰۲۳، شماره ۴۳۳۷، صفحه ۹

ما همیشه تاکیدمان این است که کودکان در سنین پایین اصلا در معرض تلویزیون و کارتون قرار نگیرند مگر اینکه یک کارتون آموزشی مثلا شناخت اعضای بدن در قالب ترانه های کودکانه یا گاه‌ا و به ندرت بازی های پازل با تکمیل کردنی با زمان های محدود و مشخص باشد که کودک برای یادگیری وابسته به حسن دیداری نباشد.

مراجعه‌ین خردسال از درمان‌های کودک محور استفاده کند. این گفتاردرمانگر با اشاره به تاثیر درمان‌های جانبی در رشد مهارت های گفتار زبان و ارتباطی کودکان اضافه کرد: به‌طور مثال بازی درمانی و موسیقی درمانی و هنر درمانی و درمان‌های تخصصی به تازگی کمک کننده باشد. وی در ادامه به تفاوت موسیقی درمانگر و اساتید موسیقی اشاره کرد و گفت: در موسیقی درمانی درمانگر نسبت به اختلال و مشکل کودک آگاه است و می‌داند با کدام رویکرد به کدام مرحله از رشد کودک و درمان اختلال کمک می‌کند. اینکه برخی از والدین بنابر توصیه درمانگر به جای مراجعه به موسیقی درمانی به کلاس‌های آموزش موسیقی مراجعه می‌کنند اشتباه است. کودک به واسطه مشکلاتی که دارد بهتر از کودکان طبیعی در کلاس موسیقی نتوانسته است نظرات را برآورده سازد، از این‌رو مادر تصور می‌کند موسیقی درمانی برای کودکش مفید نداشته است. متأسفانه والدین در برخی موارد فاقد آگاهی لازم هستند و زمانی‌که از آنها در رابطه با سوابق قبلی درمان کودک و یا دارو درمانی سوال می‌شود اطلاعات دقیقی ندارند که این از ضعف خانواده‌هاست. باید در گفتار درمانی صبور بود چرا که یک درمان توانبخشی و طبیعی است و باید پله پله پیش رفت؛ گفتاردرمانی کودکان مستلزم تمرین و تکرار است. متأسفانه برخی خانواده‌ها دنبال سر بیعتزیز روش درمان برای گرفتن نتیجه هستند. حتی مسراج دارویی می‌روند که در بهبود تکلم کودک مؤثر باشد و یا به واسطه تبلیغات به روش‌های درمانی دیگر روی می‌آورند. اینکه با صبوری و اعتماد به درمانگری که موجب تغییر در کودک و مهارت‌های گفتاری و رشدی او شده و راه درمانی کودک را طی شش ماه، یکسال و بیشتر جلو ببریم بهتر است تا اینکه بین درمان‌های مختلف سردرگم بمانیم و سن طلایی درمان را هم از دست بدهیم. درمان هیچ کودکی مشابه کودک دیگری نیست و کلاما فردی است حتی اگر دوقلو باشند و با اختلال و شرایط یکسانی را داشته باشند. خانواده‌ها نباید توصیه والدین دیگر که درمان‌کردنشان بکار برده‌اند، در مورد کودک خود به کار بگیرند.

آگهی تصمیمات شرکت رضوان کیش (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۸۳۵ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۲۴۷۹۸
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۱٫۰۴٫۰۷ تصمصیات ذیل اتخاذ گردید:
۱- ترازنامه و صورتهای مالی منتهی به سال ۱۴۰۰ به تصویب رسید.
۲- مؤسسه غیر تجاری حسابرسی و خدمات مالی کوشا منش به شناسه ملی ۰۴۳۴۱۱۰۴۳۴۱۱۰ به بعنوان بازرس اصلی و موسسه حسابرسی و خدمات مالی حافظ گام به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۸۴۰۳۵ به بعنوان بازرس علی البدل برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ انتخاب شدند.
۳- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

شیمافرج زاده سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی ومعنوی منطقه آزاد کیش

آگهی افزایش سرمایه شرکت بهار ستان کیش (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۱۴۸۰ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۳۱۲۱۷
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی فوق العاده ۱۴۰۱٫۱۱٫۰۸ و هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲٫۰۲٫۱۲، سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال به مبلغ ۲۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰ سهم با نام ۲۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ریالی از طریق پرداخت نقدی افزایش یافت و مبلغ ۲۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال بموجب گواهی بانکی به شماره ۳۱۳۴-۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲٫۰۲٫۱۱ بانک سپه واریز گردید و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.

شیمافرج زاده سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی ومعنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت ره بال آسمان کیش (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۳۳۳۱ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۵۲۶۶۹
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲٫۰۱٫۲۷، تاییدیه سرپرست دفتر نظارت بر فرودگاه‌ها، شرکت‌ها و موسسات هوانوردی به شماره ۲۴۱۲۰۲۴۱۲۳ مورخ ۱۴۰۲٫۰۱٫۳۰ تصمصیات ذیل اتخاذ گردید:
(۱) با عنایت به تاییدیه تصمصام نام اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی ومعنوی تهران و شماره پیگیری ۰۷۰۹۵۲۱۹۵۶۲۰۳۳۳۲۸۰۱ مورخ ۱۴۰۲٫۰۲٫۲۷، نام شرکت از ره بال آسمان کیش به «شرکت خدمات مسافرت هوایی ره بال آسمان کیش» تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.

(۲) به موضوع شرکت موارد ذیل الحاق گردید:
«فعالیت دفتر خدمات مسافرتی در زمینه تنظیم برنامه های مسافرتی، فروش بلیط مسافرت، ذخیره مکان و هر گونه اقدام مقتضی مربوط به خدمات ترابری مسافر به‌طور مستقیم یا غیر مستقیم با رعایت قوانین و مقررات سازمان هواپیمایی کشوری، همچنین هر گونه نقل و انتقال سهام، ایجاد و حذف یا قبول نمایندگی با شعبه در هر نقطه از کشور و یا خارج از کشور و هر گونه تغییر نام در مفاد اساسنامه یا الحاق یا حذف یک یا چند ماده در اساسنامه، افزایش سرمایه با کاهش سرمایه شرکت و انتقال سهام و همچنین تغییر مرکز اصلی شرکت و تغییر مدیرعاملی و بايست با رعایت قوانین و مقررات و اعلام کتبی سازمان هواپیمایی کشوری انجام پذیرد.» و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.

شیمافرج زاده سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی ومعنوی منطقه آزاد کیش

وجیده امیرزاده مشاور بیمه ای ۰۹۱۲۲۱۱۸۶۳۲ موبایل و واتس آپ